
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ: 12/6/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: 359 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα   Τ.Κ.: 190 16   

Πληροφορίες: Αθ.Σερπάνου  

Τηλ./Fax.: 2294045565  

 
ΘΕΜΑ: Ανάθεση για την προμήθεια με χρονομίσθωση εξεδρων, για τις εκδηλώσεις: (α) εορτασμού Πέτρου & 

Παύλου, (β) 14ο Εαρινό Φεστιβάλ Ερασιτεχνικού Θεάτρου & (γ) Βραδιά Ηπειρώτικης παραδοσιακής μουσικής, του  

Ο.Π.Π.&Π. <<Ο ΞΕΝΟΦΩΝ>> 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 24 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  του 

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Την από αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια με χρονομίσθωση εξεδρων, για τις 

εκδηλώσεις: (α) εορτασμού Πέτρου & Παύλου, (β) 14ο Εαρινό Φεστιβάλ Ερασιτεχνικού Θεάτρου & (γ) 

Βραδιά Ηπειρώτικης παραδοσιακής μουσικής του Ο.Π.Π.&Π.  «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»», όπως ειδικότερα 

περιγράφονται στις από 30/5/2018 τεχνικές περιγραφές  

5) Το πρωτογενές αίτημα με αριθ πρωτ. 287/2018 με ΑΔΑΜ:18REQ003179008 

6) Τις Αποφάσεις Α.Υ. : Α-65, Α-62 & Α-66 

7) Τις αρ. 59,60 & 61/2018 αποφάσεις του Διοικητικού Συμβουλίου σύμφωνα με τις οποίες έχει ψηφιστεί και 

διατεθεί  πίστωση ποσού 2.294,00€ με Φ.Π.Α. σε βάρος του Κ.Α.: 15-6471.012 με τίτλο «Εαρινό Φεστιβάλ 

Θεάτρου», ποσού 4.092,00€ με ΦΠΑ σε βάρος του ΚΑ 15-6471.009 με τίτλο «Εκδηλώσεις εορτασμού 

Πέτρου & Παύλου» & ποσού 1.054,00€ με Φ.Π.Α. σε βάρος του Κ.Α. 15-6471.001 με τίτλο «Εκδηλώσεις 

συναυλίες – Μουσικές βραδιές κ.λ.π.» του προϋπολογισμού 2018, αντίστοιχα 

8) Την με αρ. πρωτ. 338/2018 πρόσκληση υποβολής προσφοράς 

9) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 346/2018 οικονομική προσφορά της εταιρείας ΜΕΓΑΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ «SEEN 

SYSTEMS» IKE, έδρα Γέρακα Ταχ.Δ/νση: ΚΑΛΛΙΔΡΟΜΙΟΥ 17 - Ταχ. Κώδικας:15344, ΑΦΜ 800905491 Δ.Ο.Υ.: 

Παλλήνης, Τηλ. 210-6610992  όπως νόμιμα εκπροσωπείται.  

 

ΑΔΑ: ΡΒΔΙΟΚΞΛ-ΟΔΖ



 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

 Την ανάθεση της προμήθειας με χρονομίσθωση εξεδρων, για τις εκδηλώσεις: (α) εορτασμού Πέτρου & 

Παύλου, (β) 14ο Εαρινό Φεστιβάλ Ερασιτεχνικού Θεάτρου & (γ) Βραδιά Ηπειρώτικης παραδοσιακής 

μουσικής, όπως  περιγράφονται αναλυτικά στις από 30/5/2018 τεχνικές περιγραφές, στην εταιρεία 

ΜΕΓΑΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ «SEEN SYSTEMS» IKE, έδρα Γέρακα Ταχ.Δ/νση: ΚΑΛΛΙΔΡΟΜΙΟΥ 17 - Τ.Κ.:15344, 

ΑΦΜ: 800905491 Δ.Ο.Υ.: Παλλήνης, Τηλ. 210-6610992  όπως νόμιμα εκπροσωπείται, έναντι συνολικού 

ποσού 7.440,00ευρώ συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ (24%), σύμφωνα με την υποβληθείσα οικονομική 

πρόσφορα. 

                                                                             

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

             ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΒΔΙΟΚΞΛ-ΟΔΖ


		2018-06-12T20:40:52+0300
	Athens




